MOÇÃO N.º CM 33/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor AMADOR MACHADO DE ASSUNÇÃO,  pelos relevantes serviços prestados ao município nas áreas sociais, religiosas e assistênciais, sempre contribuindo para o crescimento e desenvolvimento de Carneirinho.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 34/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor GERALDO PEREIRA DE MELO,  pelos relevantes serviços prestados ao município nas áreas sociais, religiosas e assistênciais, sempre contribuindo para o crescimento e desenvolvimento de Carneirinho.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 35/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a  Senhora IVETA DE SOCORRO GONÇALVES,  pelos relevantes serviços prestados ao município nas áreas sociais, religiosas e assistênciais, sempre contribuindo para o crescimento e desenvolvimento de Carneirinho.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento a homenageada.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 36/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor VALDIVINO PEREIRA DE MELO,  pelos relevantes serviços prestados a sociedade  de Carneirinho e pela contribuição como comerciante em nosso município durante mais ou menos 32 anos.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 37/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor ANTÔNIO PATRÍCIO DOS SANTOS,  pelos relevantes serviços prestados a sociedade de Carneirinho e pela contribuição como comerciante em nosso município durante mais ou menos 34 anos.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 38/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor SEBASTIÃO ALVES MACHADO (Nenê Lima),  pelos relevantes serviços prestados ao município nas áreas sociais, religiosas, rurais  e assistênciais, sempre contribuindo para o crescimento e desenvolvimento de Carneirinho.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  18 de junho  de 2004.

Vereador Dr. Ricardo Vilela Perroni

- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________